
Verksamhetsplan  

Mattecentrum Malmö, 2023 

Under 2024 kommer Mattecentrum Malmö styrelse och projektkoordinator att fortsätta driva de 

befintliga räknestugorna i Malmö (Fryshuset, Pauliskolan, Rosengårdsbiblioteket, Höjaskolan, 

Kunskapsgymnasiet, mellersta förstadsskolan) samt den nystartade räknestugan i Ystad i 

Ungdomens hus. 

Malmö har vidare som mål att starta ett antal nya räknestugor under året. Målet med räknestugorna 

är att få större spridning lokalt, öka antalet räknestugebesökare i Malmö, att nå ut mer effektivt till 

yngre elevgrupper, att hjälpa elever att hitta glädjen i matematik genom att bl.a. få dem att förstå 

att alla kan lära matematik och vikten av detta för deras framtida utveckling.  

Utöver verksamheten i räknestugorna kommer Mattecentrum Malmö även att anordna två 

förkonvent och tre konvent inför nationella proven 2024. Under VT24 kommer konvent att 

anordnas både för grundskolan och gymnasiet och under HT24 anordnas ytterligare ett konvent 

för gymnasiet. 

Mattecentrum kommer att fortsätta att undersöka möjligheten att starta ett VINNOVA-projekt 

tillsammans med Malmö Stad. 

Projektet Mattebusen, aktivistspåret, kommer att starta på nytt i ny form tillsammans med rädda 

Barnen i Herrgården och Malmö Universitet. Avsikten är att jobba tillsammans med barn i åldrarna 

6-12 år och deras resp. föräldrar. Detta kommer att ske i mer kontrollerade former, vilken bl.a. 

medför anmälningsplikt för att närvara och med ett begränsat antal elever och föräldrar vid varje 

tillfälle. På detta sätt tror vi att projektet kommer att kunna genomföras enl. intentionerna.  

Mattecentrum Malmö kommer att förstärka sina insatser inom marknadsföringen av sin 

verksamhet mot elever, potentiella volontärer, företag/sponsorer på följande sätt: delta i relevanta 

evenemang (mässor, volontärsdagar hos företag och dylikt) och i möjligaste mån göra 

klassrumsbesök, informera på föräldramöten och öppethusaktiviteter, gå på ämneslärarträffar, 

kontakta media. Bibehållandet av existerande och planerade nya räknestugor är helt avhängigt av 

antal tillgängliga volontärer. Ansvaret för att rekrytera nya volontärer ligger hos 

projektkoordinatorn, men kräver en gemensam insats från alla aktiva, inte minst Malmö lokala 

styrelse.  

Mattecentrum Malmö har som mål att behålla nuvarande medlemmar och totalt värva >1000 

medlemmar under verksamhetsåret och minst 60% av dessa ska vara i bidragsgrundande ålder 6-

25 år.  

Det kommer också fortsättningsvis att arrangeras en afterwork och andra aktiviteter för volontärer. 

 


